
dag f-namn e-namn kvarter plats info typ Längd Bredd Vikt
S Bertil Abner Uto M 6,3 2,26

2 Olof Aborelius A 12 M 7,5 2,5
S Sven Ackell Uto M 5,5 2,2

3 Madeleine Almqvist H 5 S 12 3.82 7
S Björn Almqvist S 10,65 3,16 7,5

3 Madelein Almqvist I 14 M 8,15 2,75 2,6
3 Henrik Amcoff D 11 M 6,9 2,6
2 Per Andersson A 3 M 6,3 2,45
2 Björn Andersson B 9 S 8,9 2,8
2 Inger Andersson F 4  S 12,3 2,5 4,1

S Ingemar Aourell M 5,2 2,2
1 Göran Appelbom I 7 S 11 3,4 5,2
2 Björn Axelsson B 5 S 10 3,18

S Ola Axelsson M 5 2,5
1 Arvid Beer J x6 Uto S 7,9 2,2

S Ted Bergkvist Uto M 4,2 1,6
3 Magnus Bergman F 7 S 9,6 3,5 6,5
2 Peter Bjelkstam D1 1 M 6,8 2,3
2 Hans Bjälkstedt C 3 S 7,8 2,4
2 Gunnar Blomqvist B 7 S 10 3,3
3 Leo Blym H 13 S 11,8 3,95 9
3 Christer Breitenau I 7 S 9,5 3,3 4,9
3 Lars Bremberg H 1 S 11 3.18 7,2
2 Nils Bruselius D 1 M 6,2 2,5
3 Torgny Brännstam C 6 S 10,7 3,4 5,9
2 Pehr Burenius J 2 M 8,17 2,6
3 Barbro Colling F 9 S 10,95 3,55 6
2 Lars-Gösta Dahlström B 11 S 10,5 3,5 4,4
1 Vulle Dordevic J X8 Uto M 7,1 2,3
1 Jan Edenborg J 2  M 7,7 2,8
3 Jan Edenborg I 4  S 9 3 3,5
3 Lars Edne H 9 S 10,8 3,34 5,8
1 Mats Edvall J 3 S 9,6 3,2 4,5
1 Björn Efraimsson J x5 S 7,9 2,2
2 Christian Ehrenborg F 4  S 10,5 3,2 2
3 Thomas Ek I 9 S 10,65 3,5 6,9
1 Kristina Elfström K2 5  S 8,28 3
3 Niclas Elfström E 10 S 10,5 3,5 6
2 Gunnar Eriksson A 5  M 7 2,5
3 Jonas Eriksson C 11 Uto M 10,5 3,6 6,5
3 Fredrik Eriksson E 4 MS 10,1 3,1 7,7
2 Troive Esbjörn A 1 M 6,4 2,3
2 Britt Fagerlin B 12 S 8,9 2,7

S Stefan Fogelström Uto M 6,5 2,15
3 Per Fredriksson G 3 S 11,35 3,6 9,5
1 Bo Fritzell K1 6 S 10 2,1
1 Peter Funk J 5  S 7,7 2,5 2



3 Ulf Garpnell J 6 Uto m 7,3 2,45
3 Per Geijer H 7 S 11,99 3,6 6,7
1 Anders Goliats K1 2 S 11 2,2
2 Peder Gottlieb D 3 S 11,6 3,4

S Henrik Gripstad M 8 2
1 Ulf Gustavsson K3 2 S 7,7 2,6
2 Helena Hahne J 4 M 6,33 2,4
1 Dag Hansson K2 3 S 11,1 2,5 3,7
2 Christer Hedberg J 7  M 7,6 2,9
1 Thomas Hedlund J x3 S 7,9 2,2
3 Roger Hedström C 7  S 10,8 3,3 5,5
3 Martin Hedström C 14 M 7,3 2,2
2 Per Helders A 4 M 7,6 2,5
1 Lennart Henriksson K3 3 S 8,2 2,3
3 Roger Henriksson D 5 S 7,8 2,5 1,8
3 Anders Hird C 5 S 10 3 6
3 Jan Holst D 7 M 6,4 2,1
3 Roger Hälleberg H 11 S 11,9 3,3 5,5

S Hans Hällström S 9,3 3,2
1 Evy Jacobsson K2 10 S 9,9 3,3
1 Bengt Johansson K1 1 M 9 3
2 Stefan Johansson A 8 M 7,6 2,5
3 Ulf Johansson C 8 M 9,7 3,26 6,7
3 Magnus Jonsson J 4 M 6,4 2,4
3 Hans Jonsson G 7 S 12,9 3,6 9,7
1 Eva Jordmark-Lindström K2 6  s 9 3
3 Mikael Kahn I 8  S 10,5 3,35 7,5
1 Saga Kallner J x4 S 7,9 2,2
2 Per Kallner A 6 S 9,2 2,8

S Per Kallner  2nd båt M 8 2,65
1 Gustav Karlberg J x1  S 7,9 2,2
3 Johan Karlberg H 2 S 12,8 3,1 8
1 Bosse Karlsson K1 5 S 8,03 2,76
3 Jan Kristiansson C 10 S 10,5 3,05 6,6
1 Sten Köhlberg K2 8 S 10,25 3,24 6,6
1 Per-Gunnar Lalin K1 4  S 12,3 2,5 4,4

S Per Lalin 2nd båt M 5 2
2 Henrik Lennartsson B 8 Uto S 9,5 3,2 4,2
2 Bo Levén F 1 M 6,4 2,45
2 Christina Lindholm B 4 S 9,1 3
3 Harry Linneberg C 13 M 7,95 2,85
3 Pia Lobry D 6 M 6,99 2,6

S Pia Lobry 2nd båt S 7 1,2
S Jan Lundin Uto M 7,5 2,5 3
S Jan Lundin Uto 2nd båt M 4 1,5

1 Carl Malmgren J 7 S 9,4 2,7
2 Peter Malmqvist A 7 M 6,8 2,5
3 Fredrik Malmqvist C 12 Uto M 9,8 3,2 5,5



3 Helen Metz I 11 Uto M 9,6 3,1 3,5
3 Kjell Molde F 7 S 9,4 2,7
3 Åke Nilsson I 13 MS 8,5 3,1 3,5
3 Hanna Norberg F 3 Uto M 7,42 2,59
1 Olof Nordell J 9 S 8,25 3,05
3 Staffan Nordin G 5 S 10,87 3,55 9,8
3 Pelle Olerud C 4 S 10,8 3,34 6
1 Anders Olsson I 5  S 10,85 3,1 6
2 Sigvard Orvebratt B 1 S 8,9 2,7
1 Gunnar Peilitz K2 12 S 11,4 3 5
2 Stefan Pettersson F 2 S 9,83 1,97
2 Ott Redberg B 10 Uto S 9,4 3,2 4
3 Lars Rosander G 1 S 11,96 3,65 8,5
3 Henrik Rosén F 8 M 10 3,35 5

S Katja Rydell  M 5,4 2,2
3 Bertil Samuelsson I 2 S 10,3 3,42 6,2
2 Staffan Sandahl C 1  S 9,6 3,05
3 Karin Schenk I 6 S 10,1 3,3
3 Scout Scout 1 D 10 S
3 Scout Scout 2 D 10 S
3 Scout Scout 3 D 10 S
3 Scout Scout 4 D 10 S
3 Scout Scout 5 D 10 S
2 Tore Sehlin D1 2 S 6 2,2
1 Johan Sjödin I 3 M 9,45 3,06 4
1 Camilla Starkenberg K2 4 S 8,6 2,9
3 Jonas Stenbeck C 2 S 11,7 2,74 4
1 Åke Stjärnqvist K1 3 S 12.5 2,5
2 Pär Svenman B 2  S 10,5 3,05
2 Peder Swenman B 6 S 10,5 3,36
3 Claes Söderlund I 10 S 10,5 3,5 6,1

S Johan Sörling M 6,75 2,4
2 Benna Sörman B 3 S 9,5 3,2
3 Rolf Torsen E 6 MS 10 3,1 6,8
3 Staffan Trägårdh E 8 S 16 3 8,2
3 Mats Wahlen H 4  S 10,75 3,4 8,4
3 Hans Wallenberg E 2 S 9,5 3,5 7,5
2 Gary Vallin A 10 M
3 Gary Vallin J 12 M 7,42 2,59
3 Jonas Wanfors I 12 S 9,76 3,3 5
1 Erik Wassberg K2 1 S 12,3 2,5 3,8
3 Erik Westin H 6 S 11,3 3,4 8,4
3 Anders Widgren C 3 S 9,1 3
1 Mia Wiklund J x7  S 7,9 2,2
3 Johan Wikrén D 8 S 9,99 3,45 5
3 Thomas Wikström J 8  M 9 3 4,3
3 Kent Wretman F 2 S 8,3 2,2
3 Thomas Östling F 10 S 11,7 3,7 7,4



S Thomas Östling 2nd båt S 9,5 2,75



Båttyp Datum  
Egen upptagning

albin 25 2019-09-29
Uttern 550 Egen upptagning
Comfortina 39 2019-10-05
vindö 50 Egen upptagning före 28/9
Saga 27 2019-10-05
Monark 690 2019-10-05
Ockelbo 2019-09-29
HR 29 2019-09-29
Passad 2019-09-29

Egen upptagning
Omega 36 2019-09-28
Fortissimo 2019-09-29
Finnmaster 62 Egen upptagning
IF 2019-09-28

Egen upptagning
Dragonfly 920 2019-10-05
Catalina 2019-09-29
Skaw 26 2019-09-29
Cenit 33 2019-09-29
First 38 2019-10-05
Comfortina 32 2019-10-05
OE32 2019-10-05
Bertram 20 2019-09-29
Scanmar 35 2019-10-05

2019-09-29
Dehler 36 2019-10-05
Elan 333 2019-09-29
Nordkap 705 2019-09-28

2019-09-28
Omega30 2019-10-05
Linjett 35 2019-10-05
Arcona 32 2019-09-28
IF 2019-09-28
trimaran 2019-09-29
Diva 35 2019-10-05
Maxi 84 2019-09-28
Hanse 345 2019-10-05
 2019-09-29
Four Winn 328 2019-10-05
Tuna Kryssare 2019-10-05

2019-09-29
NF 2019-09-29

Egen upptagning
HR371 2019-10-05
Mälar 25 2019-09-28
express 2019-09-28



Ryds 23 DC 2019-10-05
Scanner 39 2019-10-05
Wasa 30 2019-09-28
Maxi 108 2019-09-29

Egen upptagning
Maxi 77 2019-09-28
Flipper 630 2019-09-29
Sveakryssare 2019-09-28
Flipper 760 2019-09-29
IF 2019-09-28
Arcona 2019-10-05
Nimbus 22 2019-10-05

2019-09-29
 2019-09-28
Express 2019-10-05
Johnson 30 2019-10-05
Grislan 2019-10-05
X119 2019-10-05
B 31 Uppe
Maxi 999 2019-09-28

2019-09-28
Albin 25 2019-09-29
Windy 32 2019-10-05
Flipper 2019-10-05
Wasa 420 2019-10-05

2019-09-28
najad 343 2019-10-05
IF 2019-09-28
Ohlsson 30 2019-09-29
 Minor 800 Egen upptagning
IF 2019-09-28
Omega 42 2019-10-05
Alegro 27 2019-09-28
HR 35 2019-10-05
Maxi 1050 2019-09-28
Passad 2019-09-28

Egen upptagning
Linjet 32 2019-09-29
Aquador 21 2019-09-29
Ballad 2019-09-29
x119 2019-10-05
smartboat 2019-10-05

Egen upptagning
Striker Egen upptagning
Buster Egen upptagning
Arietta 2019-09-28
Finnmaster 2019-09-29
Nimbus 32 2019-10-05



Tristan 315 2019-10-05
Arietta 2019-10-05
Trålaren 2019-10-05
Chris Craft 2019-10-05
Aquador 27 HT 2019-09-28
HR 36 2019-10-05
Linjett 35 2019-10-05
Mamba 35 2019-09-28
Aphrodite 30 2019-09-29
Conqubin 38 2019-09-28
Safir 2019-09-29
Birdie 32 2019-09-29
Pearson 39 2019-10-05
Nimbus Avanta 2019-10-05
 Egen upptagning
HR34 2019-10-05
Malö 2019-09-29
Scanmar 33 2019-10-05
avanti 2019-10-05
avanti 2019-10-05
avanti 2019-10-05
avanti 2019-10-05
avanti 2019-10-05
Havsfidra 2019-09-29
Saltö 31 2019-09-28
Compis 2019-09-28
Onyx 2019-10-05
S30 2019-09-28
HR35 2019-09-29
Scanmar 345 2019-09-29
Diva 34 2019-10-05
Seastar 700 Egen upptagning
Maxi 95 2019-09-29
Tuna Kryssare 2019-10-05
Swede 55 2019-10-05
Najad 360 2019-10-05
Koster 2019-10-05
Trämotorbåt 2019-09-29
Chris Craft 2019-10-05
Bianca Riviera 2019-10-05
Passad 2019-09-28
Najad 360 2019-10-05
Comfort 30 2019-10-05
IF 2019-09-28
Elan 333 2019-10-05
Winga 2019-10-05
H-båt 2019-10-05
Jeanneau 37 2019-10-05



Egen upptagning



Upptagning dag 1-2, 2019-09-28/29 600 kr/båt Samling 06.45
nr dag f-namn e-namn kvarter plats info typ Längd Bredd Vikt Båttyp Datum  Anteckning

Försäkrings 
dokument Tid

1 1 Bengt Johansson K1 1 M 9 3 2019-09-28
2 1 Åke Stjärnqvist K1 3 S 12.5 2,5 S30 2019-09-28
3 1 Bosse Karlsson K1 5 S 8,03 2,76 Alegro 27 2019-09-28
4 1 Anders Goliats K1 2 S 11 2,2 Wasa 30 2019-09-28
5 1 Per-Gunnar Lalin K1 4  S 12,3 2,5 4,4 Passad 2019-09-28
6 1 Bo Fritzell K1 6 S 10 2,1 Mälar 25 2019-09-28
7 1 Erik Wassberg K2 1 S 12,3 2,5 3,8 Passad 2019-09-28
8 1 Dag Hansson K2 3 S 11,1 2,5 3,7 Sveakryssare 2019-09-28
9 1 Kristina Elfström K2 5  S 8,28 3 Maxi 84 2019-09-28

10 1 Ulf Gustavsson K3 2 S 7,7 2,6 Maxi 77 2019-09-28 strapp
11 1 Lennart Henriksson K3 3 S 8,2 2,3  2019-09-28 strapp
12 1 Jan Edenborg J 2  M 7,7 2,8 2019-09-28
13 1 Camilla Starkenberg K2 4 S 8,6 2,9 Compis 2019-09-28
14 1 Eva Jordmark-Lindström K2 6  s 9 3 2019-09-28
15 1 Gustav Karlberg J x1  S 7,9 2,2 IF 2019-09-28 centr

16 1 Thomas Hedlund J x3 S 7,9 2,2 IF 2019-09-28 centr
17 1 Saga Kallner J x4 S 7,9 2,2 IF 2019-09-28 centr
18 1 Björn Efraimsson J x5 S 7,9 2,2 IF 2019-09-28 strapp
19 1 Arvid Beer J x6 Uto S 7,9 2,2 IF 2019-09-28 strapp
20 1 Mia Wiklund J x7  S 7,9 2,2 IF 2019-09-28 strapp
22 1 Mats Edvall J 3 S 9,6 3,2 4,5 Arcona 32 2019-09-28
23 1 Peter Funk J 5  S 7,7 2,5 2 express 2019-09-28
24 1 Carl Malmgren J 7 S 9,4 2,7 Arietta 2019-09-28
21 1 Olof Nordell J 9 S 8,25 3,05 Aquador 27 HT 2019-09-28
25 1 Sten Köhlberg K2 8 S 10,25 3,24 6,6 Maxi 1050 2019-09-28
26 1 Evy Jacobsson K2 10 S 9,9 3,3 Maxi 999 2019-09-28
27 1 Gunnar Peilitz K2 12 S 11,4 3 5 Conqubin 38 2019-09-28
28 1 Vulle Dordevic J X8 Uto M 7,1 2,3 Nordkap 705 2019-09-28
29 1 Johan Sjödin I 3 M 9,45 3,06 4 Saltö 31 2019-09-28
30 1 Anders Olsson I 5  S 10,85 3,1 6 Mamba 35 2019-09-28
31 1 Göran Appelbom I 7 S 11 3,4 5,2 Omega 36 2019-09-28

32 2 Troive Esbjörn A 1 M 6,4 2,3 2019-09-29
33 2 Per Helders A 4 M 7,6 2,5 2019-09-29 strapp
34 2 Per Andersson A 3 M 6,3 2,45 Ockelbo 2019-09-29
35 2 Per Kallner A 6 S 9,2 2,8 Ohlsson 30 2019-09-29
36 2 Gunnar Eriksson A 5  M 7 2,5  2019-09-29 strapp
37 2 Stefan Johansson A 8 M 7,6 2,5 Albin 25 2019-09-29
38 2 Peter Malmqvist A 7 M 6,8 2,5 Finnmaster 2019-09-29 strapp
39 2 Gary Vallin A 10 M Trämotorbåt 2019-09-29
40 2 Olof Aborelius A 12 M 7,5 2,5 albin 25 2019-09-29
41 2 Pehr Burenius J 2 M 8,17 2,6 2019-09-29
42 2 Helena Hahne J 4 M 6,33 2,4 Flipper 630 2019-09-29
43 2 Christer Hedberg J 7  M 7,6 2,9 Flipper 760 2019-09-29
44 2 Sigvard Orvebratt B 1 S 8,9 2,7 Aphrodite 30 2019-09-29
45 2 Pär Svenman B 2  S 10,5 3,05 HR35 2019-09-29
46 2 Benna Sörman B 3 S 9,5 3,2 Maxi 95 2019-09-29
47 2 Christina Lindholm B 4 S 9,1 3 Ballad 2019-09-29

48 2 Björn Axelsson B 5 S 10 3,18 Fortissimo 2019-09-29
49 2 Peder Swenman B 6 S 10,5 3,36 Scanmar 345 2019-09-29
50 2 Gunnar Blomqvist B 7 S 10 3,3 Cenit 33 2019-09-29
51 2 Henrik Lennartsson B 8 Uto S 9,5 3,2 4,2 Linjet 32 2019-09-29
52 2 Björn Andersson B 9 S 8,9 2,8 HR 29 2019-09-29
53 2 Lars-Gösta Dahlström B 11 S 10,5 3,5 4,4 Elan 333 2019-09-29
54 2 Ott Redberg B 10 Uto S 9,4 3,2 4 Birdie 32 2019-09-29
55 2 Britt Fagerlin B 12 S 8,9 2,7 NF 2019-09-29 strapp
56 2 Staffan Sandahl C 1  S 9,6 3,05 Malö 2019-09-29
57 2 Hans Bjälkstedt C 3 S 7,8 2,4 Skaw 26 2019-09-29
58 2 Nils Bruselius D 1 M 6,2 2,5 Bertram 20 2019-09-29

2019-09-28 Pass 1 Samling 06.45 Slipförmän; Bo, Mats, Gunnar

2019-09-28 Pass 2 Samling 10.30

2019-09-29 Pass 1 Samling 06.45 Slipförmän; Per, Christer

2019-09-29 Pass 2 Samling 10.30



59 2 Peder Gottlieb D 3 S 11,6 3,4 Maxi 108 2019-09-29
60 2 Tore Sehlin D1 2 S 6 2,2 Havsfidra 2019-09-29
61 2 Peter Bjelkstam D1 1 M 6,8 2,3 Catalina 2019-09-29
62 2 Christian Ehrenborg F 4  S 10,5 3,2 2 trimaran 2019-09-29
63 2 Bo Levén F 1 M 6,4 2,45 Aquador 21 2019-09-29
64 2 Stefan Pettersson F 2 S 9,83 1,97 Safir 2019-09-29
65 2 Inger Andersson F 4  S 12,3 2,5 4,1 Passad 2019-09-29

 

 



Upptagning dag 3 2019-10-05 600/1300 kr/båt
nr dag f-namn e-namn kvarter plats info typ Längd Bredd Vikt Båttyp Datum  Anteckning

Försäkrings 
dokument Tid

1 3 Magnus Jonsson J 4 M 6,4 2,4 Flipper 2019-10-05
2 3 Ulf Garpnell J 6 Uto m 7,3 2,45 Ryds 23 DC 2019-10-05
3 3 Thomas Wikström J 8  M 9 3 4,3 Winga 2019-10-05
4 3 Gary Vallin J 12 M 7,42 2,59 Chris Craft 2019-10-05
5 3 Roger Henriksson D 5 S 7,8 2,5 1,8 Express 2019-10-05
6 3 Scout Scout 5 D 10 S avanti 2019-10-05
7 3 Scout Scout 4 D 10 S avanti 2019-10-05
8 3 Scout Scout 3 D 10 S avanti 2019-10-05
9 3 Scout Scout 2 D 10 S avanti 2019-10-05

10 3 Scout Scout 1 D 10 S avanti 2019-10-05
11 3 Johan Wikrén D 8 S 9,99 3,45 5 Elan 333 2019-10-05
12 3 Henrik Amcoff D 11 M 6,9 2,6 Monark 690 2019-10-05
13 3 Jan Holst D 7 M 6,4 2,1 Grislan 2019-10-05
14 3 Pia Lobry D 6 M 6,99 2,6 smartboat 2019-10-05
15 3 Jonas Stenbeck C 2 S 11,7 2,74 4 Onyx 2019-10-05
16 3 Pelle Olerud C 4 S 10,8 3,34 6 Linjett 35 2019-10-05
17 3 Torgny Brännstam C 6 S 10,7 3,4 5,9 Scanmar 35 2019-10-05
18 3 Anders Widgren C 3 S 9,1 3 Comfort 30 2019-10-05
19 3 Anders Hird C 5 S 10 3 6 Johnson 30 2019-10-05

20 3 Roger Hedström C 7  S 10,8 3,3 5,5 Arcona 2019-10-05
21 3 Jonas Eriksson C 11 Uto M 10,5 3,6 6,5 Four Winn 328 2019-10-05
22 3 Harry Linneberg C 13 M 7,95 2,85 x119 2019-10-05
23 3 Christer Breitenau I 7 S 9,5 3,3 4,9 Comfortina 32 2019-10-05
24 3 Kent Wretman F 2 S 8,3 2,2 H-båt 2019-10-05
25 3 Hanna Norberg F 3 Uto M 7,42 2,59 Chris Craft 2019-10-05
26 3 Magnus Bergman F 7 S 9,6 3,5 6,5 Dragonfly 920 2019-10-05
27 3 Thomas Ek I 9 S 10,65 3,5 6,9 Diva 35 2019-10-05
28 3 Helen Metz I 11 Uto M 9,6 3,1 3,5 Tristan 315 2019-10-05
29 3 Åke Nilsson I 13 MS 8,5 3,1 3,5 Trålaren 2019-10-05
30 3 Bertil Samuelsson I 2 S 10,3 3,42 6,2 HR34 2019-10-05
31 3 Jan Edenborg I 4  S 9 3 3,5 Omega30 2019-10-05 2nd båt
32 3 Karin Schenk I 6 S 10,1 3,3 Scanmar 33 2019-10-05 dålig vagga
33 3 Mikael Kahn I 8  S 10,5 3,35 7,5 najad 343 2019-10-05
34 3 Claes Söderlund I 10 S 10,5 3,5 6,1 Diva 34 2019-10-05
35 3 Jonas Wanfors I 12 S 9,76 3,3 5 Bianca Riviera 2019-10-05
36 3 Madelein Almqvist I 14 M 8,15 2,75 2,6 Saga 27 2019-10-05 2nd båt
37 3 Ulf Johansson C 8 M 9,7 3,26 6,7 Windy 32 2019-10-05
38 3 Jan Kristiansson C 10 S 10,5 3,05 6,6 HR 35 2019-10-05
39 3 Fredrik Malmqvist C 12 Uto M 9,8 3,2 5,5 Nimbus 32 2019-10-05 vagga ej ok
40 3 Martin Hedström C 14 M 7,3 2,2 Nimbus 22 2019-10-05
41 3 Kjell Molde F 7 S 9,4 2,7 Arietta 2019-10-05
42 3 Henrik Rosén F 8 M 10 3,35 5 Nimbus Avanta 2019-10-05

43 3 Barbro Colling F 9 S 10,95 3,55 6 Dehler 36 2019-10-05
44 3 Thomas Östling F 10 S 11,7 3,7 7,4 Jeanneau 37 2019-10-05
45 3 Hans Wallenberg E 2 S 9,5 3,5 7,5 Koster 2019-10-05
46 3 Fredrik Eriksson E 4 MS 10,1 3,1 7,7 Tuna Kryssare 2019-10-05
47 3 Rolf Torsen E 6 MS 10 3,1 6,8 Tuna Kryssare 2019-10-05
48 3 Staffan Trägårdh E 8 S 16 3 8,2 Swede 55 2019-10-05 1300
49 3 Niclas Elfström E 10 S 10,5 3,5 6 Hanse 345 2019-10-05
50 3 Lars Bremberg H 1 S 11 3.18 7,2 OE32 2019-10-05
51 3 Lars Edne H 9 S 10,8 3,34 5,8 Linjett 35 2019-10-05
52 3 Johan Karlberg H 2 S 12,8 3,1 8 Omega 42 2019-10-05
53 3 Madeleine Almqvist H 5 S 12 3.82 7 Comfortina 39 2019-10-05
54 3 Per Geijer H 7 S 11,99 3,6 6,7 Scanner 39 2019-10-05
55 3 Mats Wahlen H 4  S 10,75 3,4 8,4 Najad 360 2019-10-05 1300
56 3 Roger Hälleberg H 11 S 11,9 3,3 5,5 X119 2019-10-05
57 3 Leo Blym H 13 S 11,8 3,95 9 First 38 2019-10-05 1300
58 3 Erik Westin H 6 S 11,3 3,4 8,4 Najad 360 2019-10-05 1300
59 3 Lars Rosander G 1 S 11,96 3,65 8,5 Pearson 39 2019-10-05 1300
60 3 Per Fredriksson G 3 S 11,35 3,6 9,5 HR371 2019-10-05 1300
61 3 Staffan Nordin G 5 S 10,87 3,55 9,8 HR 36 2019-10-05 1300
62 3 Hans Jonsson G 7 S 12,9 3,6 9,7 Wasa 420 2019-10-05 1300

63

2019-10-05 Pass 2 Samling 10.15 

2019-10-05 Pass 1 Samling 06.45 Slipförmän; Niclas, Rolf, Thomas

2019-10-05 Pass 3 Samling 13.30



dag f-namn e-namn kvarter plats info typ Längd Bredd Vikt Båttyp Datum  
OBS Rödmarkerade måste sjösätta före första ordinarie sjösättning
EGEN Upptagning / Sjösättning

1 S Ingemar Aourell M 5,2 2,2 Egen upptagning
2 S Katja Rydell  M 5,4 2,2  Egen upptagning
3 S Per Kallner  2nd båt M 8 2,65  Minor 800 Egen upptagning
4 S Bertil Abner Uto M 6,3 2,26 Egen upptagning
5 S Ted Bergkvist Uto M 4,2 1,6 Egen upptagning
6 S Ola Axelsson M 5 2,5 Finnmaster 62 Egen upptagning
7 S Johan Sörling M 6,75 2,4 Seastar 700 Egen upptagning
9 S Thomas Östling 2nd båt S 9,5 2,75 Egen upptagning

10 S Per Lalin 2nd båt M 5 2 Egen upptagning
11 S Stefan Fogelström Uto M 6,5 2,15 Egen upptagning

S Jan Lundin Uto M 7,5 2,5 3 Striker Egen upptagning
S Jan Lundin Uto 2nd båt M 4 1,5 Buster Egen upptagning
S Henrik Gripstad M 8 2 Egen upptagning
S Hans Hällström S 9,3 3,2 B 31 Uppe
S Björn Almqvist S 10,65 3,16 7,5 vindö 50 Egen upptagning före 28/9
S Pia Lobry 2nd båt S 7 1,2 Egen upptagning
S Sven Ackell Uto M 5,5 2,2 Uttern 550 Egen upptagning


